Прве шри евеске веЛ су готиове Наро-
чато смо сачекали, да се ове три свеске
сустигну, само да бисмо поштованој пу-
блици показали и доказали, да смо овај
посао најозбиљније иредузели, те да нема
никакве бојазни, да би се започето дјело
могло прекинути. Прва свеска разашиље
се 1. (14) јула 1901. год.

Ми смо у ово највеће и најзнамени-
тије књижевно издање српско уложили
огромна средст ва материјална, што ће лако
појмити свак, који је и мањи сличан посао
кушао. Али да би издање сво, коме уе циљ
гг да оилемени и да иоучи, шшо више иро
дрло у народ, мгг смо одресили гџлјену нај-
нижу која ср могла учиниши.